
23.-24.5.2015 – Západočeská oblast, SKV

Napsal uživatel Bílý Petr
Pondělí, 25 Květen 2015 19:23

  

     Dne 23.5. jsem se vydal jako jednočlenný zástupce na závody západočeské oblasti ke
Karlovým varům. V sobotu byl middle u obce Pila jižně od Varů. Terén byl pěkný, různorodý,
skalnaté kopce u potoků, i roviny s vegetačními změnami. Prostě hustníků dost. Kontroly také
byly různě obtížné, od těch v čistém lese na průseku, až po klasické 20 cm vodoteče v
hustníku. Takže se vyplatilo občas přibrzdit.

      

     Shromaždiště bylo stylové – na kraji obce u hřbitova. Nicméně všichni se vrátili, i když
někteří s časem na klasiku. Odpoledne jsme vyrazili do Varů – nocleh byl klasicky v tělocvičně v
gymnáziu. Paráda, teplá sprcha a hurá do města na večeři. Zrovna ovšem probíhal Karlovarský
půlmaratón tak jsme se probíjeli davy závodníků, čumilů a organizačním chaosem ve středu
města. Nicméně jsme dorazili k vytčenému cíli ještě před odstartováním. Občas nám vlítnul do
hospody závodník s číslem, hupnul na záchod, vyběhl a pokračoval v závodu. Nepodcenili jsme
pitný režim a vyrazili zpět až po skončení závodu. Druhý den hezky zčerstva zpátky ke hřbitovu
a hurá na klasiku. Prostě – víc kopců a delší trať. Nicméně Škorpil šel H55 a Kay jel domů do
Drážďan už v sobotu, tak mi nezbylo nic jiného než vyhrát. Ceny z obou dnů byly jedlé, a tak mi
zbyly jen diplomy.

  

  SOBOTA    H45 (11)   4200 / - / 12   1. Škorpil Martin (HOR)    30:46   3. Bílý Petr              
34:09      NEDĚLE    H45 (8)   6300 / 190 / 16   1. Bílý Petr               64:28  

 1 / 1


